"Promover a competitividade e o desenvolvimento sustentável dos 

pequenos negócios e fomentar o empreendedorismo, para 

fortalecer a economia nacional." 

Espaço Ocupacional 

(Registro CTPS) 
Analista III 

Quantidade de Vagas 01 (uma vaga) 

Salário R$ 7.099,00 (Sete mil e noventa e nove reais) 

Local de Lotação ER Guaratinguetá 

Condições de trabalho 
- 40 Horas semanais de jornada de trabalho; 

- Disponibilidade para viagens e deslocamentos. 

Requisitos Exigidos 

1. Ensino Superior completo (graduação); 

2. Experiência comprovada em atendimento com foco